
SLOC通信-75
JUN.10,2016　ー平成28年度SLOC一般寄附についてー

平素よりSLOCの活動にご理解ご協力を頂戴し有難うございます。
わずか10日間で認定NPO法人取得のための本年度基準（注１）を
突破しましたことをご報告致します。下記URLよりご確認ください。

各県団体正会員としてのお振込もいただいております。皆様のご厚
意に深く感謝申しあげます。引き続きよろしく願い申しあげます。

（注１）＊絶対値基準
　　　　　3,000円以上の寄附者の合計が毎年100人以上必要
　　　　　（PSTパブリックサポートテスト）

http://sloc.or.jp/kaiin/?page_id=1269

ーーーーーーーーーーー
SLOC会員専用HP
ユーザーID　stop
パスワード　sloclocomo
ーーーーーーーーーーー

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

・「ご寄附の方法」
先日お届けの「JCOAゆうメール」同封書類２枚目の通りです。
ご確認ください。
１.ご寄附の金額はおひとり3,000円以上でお願い致します。（
上限はありません。）
２.各県会員一括お振込でも結構です。
３.各県団体正会員としてのお振込も随時受付けています。（昨
年度鹿児島県COAから10万円頂戴しました。）

http://sloc.or.jp/kaiin/?page_id=1269

